AVISO DE PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE
LICITAÇÃO PÚBLICA

AVISO DE PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE
LICITAÇÃO PÚBLICA. A Prefeitura Municipal de Balsas-
MA, torna público para o conhecimento dos interessados a
PRORROGAÇÃO DO PRAZO do AVISO DE
CREDENCIAMENTO N.º 03/2025. INEXIGIBILIDADE
DE LICITAÇÃO 18/2025, com data de credenciamento no
período de 12/03/2025 a 02/04/2025, conforme segue abaixo:

AVISO DE
CREDENCIAMENTO

N.º 03/2025
INEXIGIBILIDADE

DE LICITAÇÃO
18/2025

Data de credenciamento até
10/04/2025

Objeto: Credenciamento de interessados na prestação de
serviços de exames laboratoriais para atender as necessidades
da Secretaria Municipal de Saúde de Balsas – MA.

Balsas - MA, 01 de abril de 2025. Caroline Alves Ribeiro-
Secretária Municipal de Licitações e Contratos.